
Ť
S f"

CENTROPOL :C E :'

0 t :i'áii!!. ,)'!1
stávajici zákazník pôZaduje změnu smlouvy sdruZené 5hiZby dodávky elek,Úiny a./nebo zemnmo plmu do nite
místa {dále jen ,j?avřetľé se st?·3léčností CENTRCPOL EN ergy. a.s., jako Dc·dav'ctcletn

Název:

cldpovědný zástupce:

f'Základní škola Zlín, Komenského 78, příspěvková organizace

:Mgr.Petr Janečka Fun<ce odpovědného zástupce: :ředite|

iC: 71008047

Zákaznické Císlo: Z110073896

Adresa sÍdla:

'""'"""" 736188434

L-ň"M: siskova@skolamalenovice.cz

S
Ó

;
T

" " "" , ' '"' " " ": ČÍsle '""' ' ' " '"' Číslo
Úli""' i Komenského ._ , , i popisné, ,78 j (}rieľj'a(:rli: ,

.eObe" íZ,|in-Ma|enov|ce i psč' : 76302
j

Ulice:
.

""", Číslo Čisto
popisné: . í

Obec: i PSĹ'

Ĺ
i

l
7
i
i

l
,

g

EAN/EIC:
.

i

všechr,a odběrná místa, ve kterých zákazník odebírá elektřinu ze sítí nízkého napětí v době podpisu této Žádosti, r)ebo

všechníi odběrní miste. ve kterých zákazník odebírá zemní plyn v ketegcrii maloodběr ne5c domácnost v době podpisu této Žádosti, nebo

odběrná tňÍSt8 uvedená v Pŕäoze č. 1..

it
-

K

Zákazník zkkává produkt/ ceník s názvem: |MZLIN m= m á±"": Z "'" "" "" ' " " J
, ~=mm mm- '.'" ~+m"."= m

í . , ... l. :... . .- """ :

pmtr'ust cer'kc pro dané odběrné miste (daná ociljěrná mÍsrak 1,31.1.2020 il Ž

Bližší spec'f káce píud j'ctj .i ceníku .iscu uvedeny v PrUu«tových mminkach či ceníku. NéM4t v této Žádosti uvedeno jinak. je centk účinný cid prvního dne kalendárniho měs:ce xádeduj±i1:o po doručem
Zádosíi Docavaíeli.

r

S

Š

- ... .. .
Ujednánio platnosti Smlouvy: Prodloužení platnosti smlouvy do 31.1.2020 bez možnosti další automatické pro|ongace.:

Srnltjvni strany' se dohodly, že se právni vztehy ze Smlouvy mjdou :'íd:t Všeobecným podminkemi mskymár.i služeč Dodavatele platnými a uč'nnými od 25. květne 2018 ("VPPS") dle či. Vlil. odst. 7 těchto
VPPS. V přlpaáě. že se právni L'z¶hy ze Sln|oljvy těmito VPPS již řídí, :ijednánt q VPPS obsažená v této Žádosti se pro Lakcrvé právt'i vztahy

Zákazník podpisern tělo Žádosti potvrzuje, že v DřÍioze této Žádosti obdrŽel kompletM text VPPS, Produktových ptjdm:nek a ceníku, semámil se s jejich ůbsahem a významem a s ním
potvrzuje, že před uzavřením této Záciosti obdržel Cokument ,Zpracováni osobních údajů spdeCnost' CENTRQPOL ENERGY, a. s. (který je též dostupný Rä wetiových stránkách www.cent'opoLez/gdpr) a je-li
sootřebitdern také µieúswtvni iMormace, yičemz prohiašuie, Ze se s obsahem a významem výše uvedených dokumentů a souhlzsi s nimi; µře¢smluvm informace se vztanij,í pouze k této Žedosti.
resµ. rozsahu, ve se týkají jejihc oosahu. HOVOři4i se v iMonnacíc?: ó Smlouvě. znemená tc dohoCu v tétO ZáCk)Sti, resp. Smlouvu ve mění této Žádoiets.

ÚČinky ŕé:O 2édosti vznika.ji ke Irů godpšu 2ákazniké.t Zá<2ost jsou VPPS a cen'k' ceník f'ěCO jiného "ež pc)dm'nky. rmt: v
Kde sc: v cerúku 's:jmoř; c) dodávek ma se lim ň?! mysl' c:odévek 70 Mjcjmmek teto Žádost:, ti. Qen podpisu
této Žádc:st' Zákazníkem.

{)sĹatí:Í cjednáni SiHcuvy zůsúuaji nezměněna.

Datum: 2,1.11.2 O 19 Místo podpisu (jméno obce): ZHn-Malenovice

ID zhotovitde: 1901A14992B
Identifikace partnera (název partt"era, lČ, jméno a přýmeni obchodníka)

Podpis partnera: Podpis dodavatele:

'
...,...., ENERGY, a.s. Vaničkova 1594/1, 400 01 Ústi nad Labem W tel.: "420 478 575 555 l fax "420 4 Ú) 210 080 W e-mail. obchod@centropol.cz ,"
www.centropol.cz lC: 25458302 l DIČ: CZ25458302 W Společnost vedená u reisúíkového soudu v ústí nad Labe "i, spisov značka B 1457 W Cislo licence na obchod s
elektřinou: 140805731 - skupina 14 l Číslo licence na obchod s plynem: 241330508 - skupina 24 l Čislo :"egistrace u IE, a. . tID RÚI): 283 W Cen|t|kace lSO,9(jC1


